World Trade Center, piso 6 oficina 607, cantón Guayaquil, Provincia del Guayas., se reúnen 
los siguientes accionistas de la compañía ORNESSA HOLDING S.A.: 

La señora CINTHIA PAOLA BLACIO GAME, por los derechos que representa de la 
compañía EDIFICORPMAX S.A. propietaria de MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE 
(1.199) [acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a 1.199 votos; el señor LUIGÍ FELICE 
FOSSAIMT MONTES DE OCA, por sus propios derechos, propietario de UNA (1) acción 
ordin las y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas